
平成 21 年 10 月吉日 

関 係 各 位 

 

 代表 糠 谷 禎 則 

 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

有度フットボールクラブジュニアユースは平成 21 年 4 月より活動を開始した新しいチームです。 

今年度も現小学 6 年生を対象に選手募集を下記の内容で実施させていただきますので、参加希望の選手は下記の

申込書にてお申し込みをお願いいたします。 

敬具 

記 

対 象  現小学 6 年生 

やる気があり、クラブチームに興味がある選手であれば問題ありません。 

日 時  トライアルスクール開催につき、随時受付中 

開催日及び詳細については下記にお問い合わせください。 

054-346-8464（有度 FC 事務局 8:00～16:00）または 

080-3679-5700（16:00 以降は事務局：佐藤）にお願いいたします。 

場 所  清水有度第一小学校グラウンド又は長崎新田グラウンド 

定 員  20 名程度（応募者多数の場合は、選考させていただく場合がございますのでご了承ください。） 

持 ち 物  サッカー用具一式・飲料・申込書・費用 

費 用  保険料 600 円 

申込方法  下記申込書に必要事項を記入の上、メールまたは FAX にてお申し込みください。 

締 切  2010 年 2 月末日 

そ の 他  当日の怪我については当方にて応急処置はしますが、その後については保護者様の対応にてお願いします。 

ご提供いただいた個人情報について、当クラブの運営に関する連絡および通知等の範囲内において取り扱いさせていただきます。 

 

 

申 込 書 

有度 FC オフィシャルホームページ http://www.udofc.com 

選手氏名  生年月日 平成     年    月    日（    歳） 

所属少年団 

またはクラブ名 
  

保護者氏名 ○印  連絡先（携帯可） （       ） 

携帯メールアドレス 
＠                              .ne.jp 

※jimukyoku@udofc.comよりトライアルスクールの日程及び雨天時の連絡等を送信しますので受信できるよう設定をお願いします。 

ご住所 
〒     - 

静岡市 葵・駿河・清水区 

メールでのお申し込みは（必要事項をメール本文に記入し送ってください） jimukyoku@udofc.com 

FAX でのお申し込みは 054-346-2583 

 

キリトリ 


